
Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2)

I.D.: 102170101

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.08.24 | Coduri CPV | 19640000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.221,00 RON - 1.221,00 RON

Descriere: SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 115,00 3.6000
414,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 110,00
4.2000 462,00 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola
50,00 6.9000 345,00
